TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH THÁI NGUYÊN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /CTHADS-VP
V/v thông báo đổi giờ làm việc

mùa đông năm 2023

Thái Nguyên, ngày         tháng 10 năm 2023

Kính gửi:

- Chánh Văn phòng, Trưởng các Phòng thuộc Cục;

- Chi cục trưởng Chi cục THADS trực thuộc.

Căn cứ Bộ Luật Lao động nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

Cục THADS tỉnh thông báo để các phòng thuộc Cục, Chi cục THADS trực

thuộc phổ biến, triển khai tới toàn thể công chức, người lao động trong cơ quan, đơn

vị giờ làm việc mùa đông năm 2023, thực hiện từ ngày 15/10/2023 đến hết ngày

14/4/2024 như sau:

          - Buổi sáng: từ 7 giờ 30 đến 11 giờ 30.

          - Buổi chiều: từ 13 giờ 00 đến 17 giờ.

Trên đây là Thông báo của Cục THADS tỉnh về việc đổi giờ làm việc mùa

đông năm 2023, yêu cầu Văn phòng, các phòng thuộc Cục, Chi cục THADS trực

thuộc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên (Thực hiện);

- Lãnh đạo Cục THADS tỉnh (báo cáo);

- Trang TTĐT Cục THADS tỉnh;

- Lưu: VT, VP.

TL. CỤC TRƯỞNG

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Chung

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-10-09T14:13:05+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Ngọc Anh<anhnn.tnn@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-10-10T07:01:36+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Chung<chungnv.tnn@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-10-11T18:47:48+0700
	Việt Nam
	CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH THÁI NGUYÊN<thainguyen@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-10-11T18:48:12+0700
	Việt Nam
	CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH THÁI NGUYÊN<thainguyen@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-10-11T18:48:22+0700
	Việt Nam
	CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH THÁI NGUYÊN<thainguyen@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!